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Innledning og prosess

LÉVA urban design har på oppdrag for OBOS Fornebu AS gjennomført 

medvirkning i forbindelse med utarbeidelse av detaljregulering av B9.4 

(saksnummer 18/726) i regi av OBOS på Fornebu.

Medvirkningsprosessen til boligfelt B9.4 har vært del av oppstarten av en 

større medvirkning og brukerinvolvering gjennomført av OBOS Fornebu startet 

sommeren 2019. Det pågår parallellt med denne medvirkningsprosessen 

utarbeidelse av en sosiokulturell stedsanalyse for Fornebu som også inkluderer 

en overordnet undersøkelse, kalt Fornebuundersøkelsen. 

Supplerende medvirkning med innsikt og forslag som knyttes til den 

overordnede utviklingen av Fornebu, har gjennom prosessen blitt overført og 

utvekslet mellom OBOS Fornebu, reguleringsprosjekt og Bærum kommune for 

å sikre at innspillene som ikke kan implementeres direkte i reguleringssaken 

også blir tatt med videre i andre planer for utviklingen på Fornebu.

Metode og opplegg for medvirkning til reguleringssaken ble avklart med 

planavdelingen i Bærum kommune før det ble gjennomført. Bestemmelser 

utarbeidet i KDP3 ble  brukt som ramme for medvirkningen. Representanter 

fra planavdelingen i  kommunen var selv tilstede på arrangementet for å 

informere om rammene som er fastlagt i KDP3 som er utgangspunktet for 

reguleringssaken knyttet til b.la. utnyttelse, høyder, MUA og formål. Bærum 

kommune var delaktig på nabolab-arrangementet som ble gjennomført og 

kunne videreformidle informasjon om overordnede planer, hvor det samtidig 

ble innhentet innspill til den helhetlige utviklingen av Fornebu. 

Hensikten med opplegget har vært å gjennomføre mer og bedre 

medvirkning utover minstekrav i plan- og bygningsloven, for å sikre en 

transparent reguleringprosess hvor lokalbefolkningen på Fornebu har 

kunne ta del i utviklingen. Hovedfokus for medvirkningen har vært å øke 

informasjonsutveksling fra prosjektet og opprette plattformer for dialog og å 

innhente relevante innspill til reguleringssaken.

Illustrasjon 5.1
Generell prosesslinje slik den var vist på ’Medvirk Fornebu’ med informasjon om planens fremdrift. 
Medvirkningen ble gjennomført som del av saksbehandlings-fasen.
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Om medvirkningen og metode

Som en del av et større system for medvirkning til prosjektene som 

gjennomføres i regi av OBOS på Fornebu, har LÉVA urban design gjennomført 

medvirkning ifb. detaljregulering av B9.4. Under fanen ’Medvirk Fornebu’, 

har det blitt lagt opp til en omfattende kunnskapsinnhenting til prosjektene 

ved å gjøre det lettere å medvirke både digitalt og gjennom fleksible 

medvirkningsarrangementer lokalt på Fornebu.  

Det overordnede målet har vært å legge til rette for transparente 

utviklingsprosesser, og tilby muligheter for befolkningen til å delta i 

medvirkning over en lav terskel. 

Medvirkning generelt er en frivillig aktivitet som gir en person mulighet til å 

delta i å påvirke utfallet av og belyse en gitt tematikk eller problemstilling.  

Deltakere i medvirkning velger å delta på bakgrunn av deres egen holdning til 

relevans og interesse for saken.

Opplegget for reguleringsaken var bygget på å kunne kombinere forskjellige 

metoder for å innhente et mangfold av innspill til prosjektet som kan belyse 

saken og gi lokal innsikt i relevante problemstillinger. Medvirkningen har 

derfor kombinert både digital og fysisk medvirkningsmetodikk for å kunne 

favne bredest i mulige innspill til prosjektet. Den overordnede tilnærmingen 

til medvirkning er blitt positivt mottatt blant lokalbefolkningen, og blir videre 

utviklet frem mot nye reguleringssaker. 

Om digital medvirkning

Digital medvirkning er en samlebetegnelse for medvirkningsaktiviteter som 

innhenter innspill og kunnskap om befolkningens interesser og meninger 

gjennom digitale verktøyer, med den hensikt at dataen skal bidra til 

utviklingen av et prosjekt. Digital medvirkning bidrar til å øke mangfoldet av 

stemmer i medvirkningsprosesser.

LÉVA Urban Design har for Obos utviklet ’Medvirk Fornebu’, en digital 

samleplattform hvor deltakerne kan svare på flervalgsspørsmål, kommentere 

åpne innspill og markere ting på kart som har til formål å la utvalget medvirke 

til prosjekter og innhente større volum i innspill og mer mangfoldig i stemmer 

inn i utviklingen. 

Hvem som deltar i en digital medvirkningsprosess påvirkes av 

distribusjonskanaler, dette kan igjen påvirke representativitet og gyldighet av 

dataene fra undersøkelsene. Den store fordelen med digital medvirkning er 

muligheten til å nå ut til en mangedoblet antall deltakere sammenlignet med 

analog medvirkning. 

’Medvirk Fornebu’ vil videre fremover distribueres kontinuerlig etterhvert 

som det kommer nye oppdateringer i planarbeid. Dette gjøres både gjennom 

sosiale medier og andre distribusjonskanaler. I oppstartsperioden har det 

også blitt sendt ut mailer til de flest borettslag og sameier på Fornebu, og 

informasjon til samtlige bopeler på Snarøya via vanlig post.
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De kvalitative data i digital medvirkning omfatter respondentenes meninger og 

besvarelser, og må alltid anses som subjektive. Gjennom å sjekke hvem (alder, 

kjønn, livssituasjon etc.) som har gitt innspill - er det mulig å undersøke om 

det er sammenhenger mellom brukergrupper i innspillene, og med det avveie 

punkter slik som representativitet m.m.

Om nabolab

For å kunne validere og teste digital medvirkning, så anbefales det å gjennomføre 

supplerende ’analoge’ medvirkningsaktiviteter. 

Som en del av ’Medvirk Fornebu’ og innsikten innhentet via Fornebu-

undersøkelsen, er det avdekket at lokalbefolkningen på Fornebu foretrekker 

å medvirke under fleksible rammer som kan ta opp forskjellige temaer.  

Nabolab er et konsept utviklet av LÉVA Urban design som er et sammensatt 

medvirkningsarrangement  der nabolaget kan møtes, diskutere, prate og 

lav terskel gjøre  kreative aktiviteter sammen for bidra til utviklingen av  eget 

nærmiljø. Et premiss er å samle ulike interesser, derfor skal nabolab være for 

alle, en plattform hvor barn, unge, voksne eldre kan  komme innom når det 

passer, og delta på det man har lyst til  av aktiviteter i dialog med offentlige 

myndigheter, utbygger og fagkyndige. 

Det ble gjennomført nabolab 05.11.2019 hos OBOS Fornebu hvor blant annet 

medvirkning til reguleringsaken var et av temaene.

Illustrasjon 5.1
Bilde fra arrangementet og annonse fra lokalavisen og via sosiale medier. 

Tema for kvelden er boligprosjektene
B9.4 og B9.6
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Illustrasjon 6.1
Oppsettet av ’Medvirk Fornebu’, med fokus på å gi overordnet blikk på planer og sammenheng. 
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Medvirkningaktivitetene

Digital medvirkning Nabolab

Ca. 87 respondenter Ca. 170 deltakere (voksne inkl. barn)
Medvirkningsplattform for B9.4 Medvirkningarrangement med B9.4

Prosjektrelatert medvirkning Utviklingsrelatert medvirkning

Det har i hovedsak blitt gjennomført tre stk. 

medvirkningsaktiviteter for reguleringssaken; 

1) Digital medvirkning med direkte innspill til 

plansaken (åpen for besvarelser  sept - okt 2019), 

2) Medvirkningsarrangement (Nabolab) med 

direkte innspill til plansaken. I tillegg er det 

gjennomført  medvirkning med barn og unge (hhv. 

elevrådet ved Storøya skole og ungdomskveld 

med lokal ungdom) - se egen delrapport. 

Aktivitetene har hatt til hensikt å så langt 

som mulig omfavne et mangfold av stemmer 

i medvirkningsprosessen, for å kunne belyse 

flere sider av saken. Gjennom et vidt spekter av 

metoder, har det blitt innhentet innspill, idéer 

og tanker om hvordan plansaken kan utvikles i 

tråd med lokale behov og ønsker. Aktivitetene 

har i størst mulig grad tilrettelagt for at det skal 

komme en konstruktiv meningsutveksling ut av 

medvirkningen. 

Følgende er en oppsummering av medvirkningen 

med vurderinger om implementering og tiltak inn 

mot reguleringssaken.

Kartlegging av preferanser ang. bygningsmiljø 
(arkitektur) og utemiljø (estetikk).

Informasjon om prosjekt og overordnede planer Informasjon om prosjekt (inkl. modell og VR) Behovskartlegging for utvikling av Fornebu

Innspill på særpreg og stedsidentitet

Innspill på bygningstrukturer, tilbud og kvaliteter

Visjonsgenerering - Visjonsvimpler for Fornebu

Innhold i felleslokaler Innspill til strakstiltak
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Oppsummeringer av medvirkning
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Prosjektinnspill

Stedsidentitet og særpreg

Fysisk utforming og uttrykk

Aktiviteter og tilbud

Innspillene som er kommet inn gjennom nabolab og den digitale medvirkningen 

oppsamles under tre overordnede tematikker som vist til høyre. Temaene er 

definert basert på det som gjennomgående er kommet flest innspill på.

Under hvert tema presenteres en oppsummering og vurdering av resultatene 

fra medvirningssarrangementet. Der innspillene er konkretisert  i forhold til 

utviklingen av den gjeldende tomten. Etterfølgende er hovedfunnene fra den 

digitale medvirkningen og nabolab-arrangementet presentert og dokumentert.

Alle resultater, vurderinger og konklusjoner baserer seg på de innspill, forslag, 

samtaler som er kommet inn i løpet av medvirkningsaktivitetene. Noen av 

vurderingene går direkte på prosjekt, mens andre er innhentet fra medvirkning 

som omfatter helhetlig utvikling av Fornebu.

De dokumenterte resultatene fra hver medvirkningaktivitet er lagt til i 

appendiks, på slutten av rapporten.

Tematiseringen omhandler innspill til hvilket sted prosjektet har potensiale 

til å bli gjennom identitetsmarkører og særpreg. I dette har medvirkningen 

innhentet kunnskap om særpreg stedet har fra tidligere, hva som preger stedet 

i dag, og hvordan bør disse utvikles/se ut i fremtiden. 

Tematiseringen omhandler innspill til hvordan prosjektets fysiske utforming og 

estetiske uttrykk. I dette har medvirkningen innhentet viktig innspill til både 

form/volum, farger, materialer og overflater. Fra overordnet medvirkning er det 

innhentet andre viktige punkter som påvirker de fysiske rammene.

Tematiseringen omhandler innspill til hvordan stedet i fremtiden kan brukes.

Medvirkningen har søkt å innhente innspill på hvilke aktiviteter og tilbud det 

er behov for i nærmiljøet, og hvordan disse kan kobles til bygg og uterom.  

Forholdet mellom offentlig og privat, og ute å inne. 
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Stedsidentitet og særpreg

Viktige punkter til vurdering for implementering i prosjektet:

Produksjonssystem dyrking

• Bygg, offentlige og private områder har mulighet for være dyrkbare

• Satt i system, kan dyrking i området bidra til mat og næringsgrunnlag for 

beboere og lokale virksomheter. 

Urbane kvaliteter

• Mangfold i tilbud og aktivitet mot Forneburingen - program utover bolig.

• Ungdomstilbud er i stor grad etterspurt. Uformelle, men også kommersielle.

Identitetsmarkører

• Flere av innkomne navneforslag er koblet til urbane trekk ved et 

området, strøk, kvartal. Tilknytningen til Nansenparken kommer tydelig 

frem, både området og personen den er oppkalt etter. Eksempler på 

konkrete navneforslag; Nansenparken, Nansenkvartalet, Nansenhagen, 

Nansenstrøket, Fornebuløkka.

• Et grønt prosjekt, som følger den lokale omkringliggende naturen.

Illustrasjon 9.1
Renderingsillustrasjon av B9.4. Mange av innspillene om særpreg og identitet er allerede implementert 
i illustrasjons-prosjektet og fler av poengene kan videreutvikles i en positiv retning. 
Transborder studio / Dyrvik Arkitekter / SLA

Vurderinger for planarbeidet:
Ifb. stedsidentitet og særpreg, må prosjektet arbeide med å videreutvikle de 
positive planlagte kvaliteter og styrke profilen slik at den knytter sammen fokus 
på bærekraft, det urbane, dyrking og god bokvalitet tett koblet til natur.  

Innspillene kan bidra til å videreutvikle prosjektet  til en mer urban og grønn 
profil. 
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Fysisk utforming og uttrykk

«Bruk gjerne farger, ta opp farger fra naturen bruk 

lysspeil slik at det kommer mest mulig lys inn» 

kvnine 40-49

«Mange av byggene på Fornebu er triste farger, kjedelige 

lysinstillasjoner. I dette området ønsker vi naturfarger på 

utsiden og spennende lysinstallasjoner som leder oss inn i 

kjernen (senrtrum av byggene....)» 

Mann 30-39 - Sitater fra digital medvirkning

«Ikje så lik, «steril» arkitektur som mye annet på Fornebu!» 

Kvinne 50-59

«Variert bebyggelse mht utforming, etasjer og farger» 

Kvinne 60-69

«Dette blir en viktig gjennomgang til parken. Bygg 

slik at stiene og veiene blir morsomme å gå samt 

tilgjengelige for alle» 

Kvinne 40-49 

Viktige punkter til vurdering for implementering i prosjektet:

Grønn frem for grå
• Grønne utearealer: takterrasser/takflater, altaner,    

gårdsrom, gaterom
• Grønne fasader 
• Beplanting langs gata

Naturmaterialer og varme farger
• Naturmaterialer 
• Varme farger fra naturen 
• Ikke kalde materialer

Godt tilrettelagt for aktiv mobilitet
• Forholdet til/langs Forneburingen
• Rom for myke trafikanter 

Klart skille mellom offentlig/privat 
• Trær/beplanting som buffersone (også mellom uteoppholdssoner i 

nabolaget)
• Belegning og nivåforskjeller (oppdeling)
• Hierarki i gater/stier

Kunst og kultur
• Kunst
• Opplevd levende gateplan
• Grep som fremmer liv i gatene

Vurderinger for planarbeidet:
Tilstrekkelig gatebeplantning, grønne fasader, utearealer (tak, altaner, gårdsrom)
og dyrkningsarealer slik som eplehager, spiselig beplantning i gatemøbler, 
vertikal dyrking etc.)

Trefasader og tegl på bebyggelse. Minimere mellomrom med asfalt/grå stein,  
farget belegning i naturfarger. Møblement i annet enn stål og stein.

Bryte ned skala ut mot Forneburingen - med trær og beplantning, grønne buffere. 
Klare overganger og forbindelser.

Illustrasjon 10.1
Utdrag av sitater fra medvirkningen til innspill på utformingen av prosjektet
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Aktiviteter og tilbud

Viktige punkter til vurdering for implementering i prosjektet:

Mangfold i tilbud og brukere
• Aktivitet for barn (lek i natur)
• Kafé e.l.
• Ungdom

Dyrking
• Parsellhager (semipri.)
• Eplehage (off.)
• Drivhus (semipri.)

Kulturelle møteplasser
• Bibliotek/kulturhus (ikke realistisk i sin helhet å implementere i 

boligprosjekt, innspill videreformidles til kommunen)

Levende gater/liv i gatene
• Programmering langs gaten (aktivitet ut mot gaten)

Kommersielle møteplasser
• Uteservering
• Pub

Felleslokaler
• Det etterspørres tilbud i felleslokaler som er fleksible og allsidige i bruk 

(verksteder, utleielokaler, møtelokaler, pop-ups m.m.).

Illustrasjon 11.1
Utdrag av sitater fra medvirkningen til innspill på aktiviteter og tilbud

Vurderinger for planarbeidet:

Ifb. aktiviteter og tilbud, avdekkes det et stort behov for andre tilbud enn boliger 
i området, både kommersielle og ikke-kommersielle. Det ønskes at tilbud skal 
kunne aktivisere Forneburingen som en viktig akse på sentrale Fornebu. Den 
søkte grønne og urbane profilen burde vurderes kombinert med kultur og lav-
terskel tilbud for barn og ungdom. 

«Vi trenger en hyggelig pub som kan arrangere Fornebu-quiz, 

servere kvalitetsburgere, mikrobrygg, og ha plass til å sitte med 

PCen dersom de har åpent på dagtid.» 

Mann 40-49

«utadrettet virksomhet som støtter opp mot aktivitet 

på senteret og det nye flerbrukshuset»

«Mye spennende trær og grønne planter. Lage takterrassen veldig 

grønne, klatreplanter, stauder, sommerblomster, trenemøbler. 

Mulighet til å dyrke i felleshsgen. Jordbær, kål, gulrot ol.»

 Mann 40-49

«Hamburger. Ungdomstilbud. Gatekunstområde. 

Nærmiljøkordinator for unge. Skateramp område.. 

snekkerverksted for unge» 

Mann 30-39

«Jeg ville satt pris på om det ble etablert et felles naboverksted 

for enkle tre- og metallarbeider. Likeledes en bilvaskeplass.» 

Mann 70-79 «Veldig viktig med felleslokale som er åpne for 

ALLE, og særlig organisasjoner. Ikke bare de som 

bor der.»

Kvinne 40-49
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Boligtyper

Byggehøyder og tetthet

Fra medvirkningen etterspørres det flere varierte boligtyper på Fornebu. 

Det fremkommer et behov, og ønske, om at det er flere muligheter for å bli 

på Fornebu gjennom at man kan flytte rundt i området. Flere konkrete ønsker 

omhandler, ekstra toaletter, mindre og rimeligere enheter for enslige og unge, 

og større enheter som generasjonsboliger. 

Et gjentakende innspill i prosessen omhandler byggehøyder og tetthet i 

prosjektet. Det fremmes mange stemmer, spesielt blant den eldre befolkning, 

om at man ønsker lavere tetthet. Mange av eksemplene på tett by på Fornebu, 

gir dårlige inntrykk av hvordan gode bymiljøer kan skapes, og mange frykter at 

trenden fortsetter. Blant naboene på Fornebu S ønskes det at det ikke bygges 

høyere enn 6-8 etg. og at skyggevirkninger minimeres. 

Andre innspill relevant for prosjektet

Gjennom den øvrige medvirkningen gjennomført i regi av OBOS Fornebu ila. 

høsten 2019 fremkommer følgende andre punkter som relevante for vurdering 

til prosjektet:
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Samlede resultater fra medvirkning relevant for reguleringssaken

Materiale fra medvirkning
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Digital medvirkning
Oppsamling av resultater for B9.4
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Innledende om den digitale medvirkningen

Deltakelse
Digital medvirkningsplattform for B9.4

Antall deltagere som registrerte kjønn og alder =35

0 2 4 6 8 10 12

0-14

15-19

20-29

30-39

40-49

50-59

60-69

70-79

80 eller eldre

Alder
Kjønn

16
Kvinner

Menn

18

Aldersfordeling og kjønnsfordeling på registrert besvarelser 9.4 (ekskl. uregisterte)

Det var mulig å legge igjen innspill uten å registrere kjønn og alder. Totalt som klikket seg inn på 
på portalen (inkl. de som har gitt og de som ikke har gitt innspill) for 9.4 var 76 stk.  

Illustrasjon 15.1: Utsnitt av hvordan plattformen var satt opp for innspill til prosjektet.

I forbindelse med plansakene er det blitt utarbeidet en digital 

medvirkningsplattform ”Medvirk Fornebu”. Den aktive plattformen er ment 

som et medvirkningsverktøy som oppdaterer seg etterhvert som plansaker 

skal medvirkes på- i første omgang ble plattformen lansert med to aktive sider 

- digital innspillsplattform for felt B9.4 og B9.6.

Den digitale medvirkningsplattformen har nådd ut best til aldersfordelingen 

(30-50 år), men aldersgruppen 60-69 er også godt representert. 

Gjennom plattformen har de vært mulighet for å registrere forskjellige innspill 

til prosjektet. 

Det ble vist både prosjektområde med planavgrensing(med forbehold om 

unøyaktigheter som følge av nettforbindelser, samt georefereringer) og 

visualisering av prosjektet på basis av illustrasjonsprosjekt på gitt tidspunkt. 



OBOS | FORNEBU ASwww.leva-urbandesign.no

KARTLEGGING AV KVALITETER I NÆRMILJØET

16

Hvilke kvaliteter finnes i dag i nærmiljøet til prosjek-
tet som du tenker er viktige å ivareta?

Det oppdages viktig innsikt i hvordan eksisterende 
prosjekter oppleves, og hvordan noen elementer, 
slik som Nansenparken er en livs-åre, spesielt blant 
de eldre beboerne på Fornebu. Fornebu S oppfattes 
som en viktig møteplass for enkelte grupper, men 
lite utadrettet.

Følgende er kommentarer og registeringer fra noen 
av respondentene:

• Bevar åpenheten mot Nansenparken. 

• De aller fleste som bor på Fornebu har flyttet 
hit pga av det grønne og landlige bebyggelse 
som kommunen reklamerte for den gangen. 
Nå er det høyt og urban og mange flere men-
nesker en naturen toler. Dere satser på å skape 
variasjon med forskjellige høyder men det ska-
pes mye uro. Dessuten tas det solen fra noen 
av eksisterende leiligheter. Hva med å skape 
harmoni og balanse?

• E-sport

• Et sted og møtes for alle.

• Etter at jeg hat fått sett mere på prosjektene 
ser jeg at det ikke er gjort endringer siden før-
ste utkast kom.. dere setter fremdeles grense-
ne for langt inn til parkarmene.

• Fellesområder er i dag lite i bruk. Mye av årsa-
ken er at bord benker osv omtrent er lagt helt 
inn til vinduene til de som bor i første etasje. 
Hvem setter seg foran stuevinduene til nabo-
en. De fleste forholder seg til god folkeskikk og 
viser hensyn. Ingen setter seg med gjester eller 
tar en fest på disse områdene. Etter arbeid er 
man som regel sliten og trenger en pause fra 
det sosiale. Glem dette med hjerteområder. 
Fornebu er fremdeles ingen by.

• Fornebu S er sentrum i området

• Gode grøntarealer med plass til lek for barn 3-7 
år, og sosiale uterom for alle beboere. Felles-
rom for sosiale aktiviteter; bursdager, sameie-
møter osv. Felles gjesterom.

• Grøntareal

• Husk at dette er en skole vei med masse små 
myke trafikanter, husk at alle trenger lys og sol. 
Begrens dere

• Lav bebyggelse, store grønt/friområder

• Mer natur

• Møteplass nr 1 hvor det også vil komme et nytt 
flerbrukshus. Utadrettet virksomhet og aktive 
fasader bør styrke dette området

• Nansenparken

• Natur

• Naturmangfold, må vernes!

• Parken som rekreasjonsområde

• Se til nabofelt når det gjelder høyder for å unn-
gå høyere bygg nærme parken.

• Solrik plass som egner seg som treffsted/kafé/
grønnstorg

• Stiene inn mot midten av parken er en viktig 
del av parken. Hvis det bygges høyt inntil stie-
ne blir de ikke en del av parken.

• Sørge for nedtrapping og naturlig overgang til 
Nansenparken slik at denne ikke ”bygges inne”. 
Opprettholde 4 m byggegrense

• Viktig med gode solforhold på ettermiddagen 
hele året slik at [fotball] banen tørker opp

• Viktig møteplass og samlingssted. Ikke bygg 
slik at det tar solforholdene som er nå

• Viktig å tilpasse høydene til eksisterende bygg. 
Det er lite hyggelig at eksisterene naboer mis-
ter solen. Hvorfor kan man ikke bygge i max 6 
etasjer mot Forneburingen? Det vil se ut mer 
gjennomført. 

KARTLEGGING AV KVALITETER I NÆRMILJØET
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KARTLEGGING AV KVALITETER SOM KAN GI  SÆRPREG TIL BOLIGPROSJEKTET

Har du forslag til hvordan disse lokale kvaliteter kan 
bidra til å styrke utviklingen av det nye bomiljøet?

Det er tydelig at mange av respondentene ikke har 
forstått spørsmålet riktig, da mange av svarene 
omhandler annet enn hvilke kvaliteter som finnes i 
nærmiljøet. 

De kvaliteter som fremkommer omhandler nærhet til 
naturen og ikke minst Nansenparken. For at områ-
det ikke skal fremkomme som uten særlig aktivitet, 
fremkommer kommentarer om annen aktivitet enn 
bolig. 

Interessekonflikten om byggehøyder fremheves av 
nærmeste naboer og andre som er uenige med de 
kommunale vedtakene i KDP3. Uten å ha sett illustra-
sjonsprosjektet, kommenteres det også uvitende om 
hvilke faktorer prosjektets kontekstuelle virkninger 
- noe som nyanseres senere i undersøkelsen. 

Fornebu S oppfattes både positivt og negativt, men 
som et eksempel som ikke burde etterfølges hva an-
går kontekstuelle hensyn.

Følgende er kommentarer og registeringer fra noen 
av respondentene:
• Vi naboer ønsker ikke en MUR mot Fornebuvei-

en. Dere må ta hensyn til oss som allerede bor 
på Fornebu S. Ikke høye blokker den veien!

• Behold samme høyde( max 6 etasjer) langs For-
neburingen for en helhetlig inntrykk. Variasjon 
kan skapes  med forskjellige materialer og far-
ver. De grønne områdene virker lit for ”ekspe-
rimentelle”. En fontene  eller noen skulpturer 
ville oppgradere området. 

• Bygge lavere for å beholde lys og himmel 

• Dette blir en viktig gjennomgang til parken. 
Bygg slik at stiene og veiene blir morsomme å 
gå samt tilgjengelige for alle

• Fine uterom med variert vegetasjon.

• Få ned antall etasjer!!!!! Både for eksisterende 
naboer og beboere av nytt kvartal der solen 
vil stenges ute og kaste skygger! Fornebu skal 
være grønt, ikke urban eller by, da kan man 
flytte til Oslo!!!!!!!

• Ikke så lik, «steril» arkitektur som mye annet 
på Fornebu!

• Ikke bygg for høyt mot skolen, sørg for at det 
blir nok lys

• Ikke bygg høyere enn 5 etg

• Lavere blokker enn forslaget

• Max 5 etasjer på blokker, flere hus

• Midt mellom natur og tjenester

• Nansenparken er en av hovedgrunnene til å bo 
på Fornebu. Parken må holdes stor ved at det 
blir luftig og lav bebyggelse innenfor hele For-
neburingen. Hagebyen er alt for tett. Det må 
heller ikke dannes en mur rundt ringen. En må 
kunne se senteret fra midten av Nansenparken.

• Skjermede private terrasser/balkonger.

• Store terrasser, spesielt 1 etg. Mye trær men 
også blomster/planter. 

• Sørge for flere barnevennlige familieboliger 
dvs over 120 m2

• Til nå ser alle blokker/rekkehus like ut. Prøv å 
bruk en fargepalett som skiller seg ut. Det kan 
til og med brukes sterkere farger som rødt og 
blått.  

• Variert bebyggelse mht utforming, etasjer og 
farger

• Vi ønsker ikke en mur mot de eksisterende bo-
ligene på andre siden Forneburingen

• Viktig med næringsaktivitet slik at det blir liv 
på gatene. Bygg gjerne høyt men la det bli liv

• Åpent og mye himmel og lys

• Må ikke bli høyere enn Fornebu S
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UNDER
 PLANLEGGING

UNDER
 PLANLEGGNG

IDRETTSPLASS

SKOLE

N

FORNEBURINGEN

Felleshagen

Nabolagsgate

Urbanstrøket
Nabolagsgate

Felleshuset

NANSENPARKEN

FORNEBU S

Det trengs flere town 
house eller eneboliger i 
rekke
- Kvinne 30-39

Mer farger i fasadene
- Mann 30-39

Barnefamilier trenger plass!!!
- Kvinne 40-49

Rekjehus- 
Kvinne 50-59

rekkehus inn mot parkarmer
- Mann 30-39

Bygg store boliger så folk 
kan bo her hele livet.
- Kvinne 30-39

Dette blir en mur mot eksisterende bygn-
ingsmasse på Fornebu Senter. Fasadene 
mot Forneburingen vil også fungere som 
en støyforsterker for de på andre siden av 
gaten. Høyden på fasadebyggene er 
heller ikke tilpasset og tar hensyn til eksis-
terende boliger på andre siden av gaten.
- Mann 60-69

Tenk på lyd når bygningene settes opp, 
slik at det er rom for en pub og uteplass 
hvor det kan være noe mer leven utover 
kvelden uten å direkte plage nabolaget.
- Mann 40-49

Nederst mot parken må 
dere ikke finne på å bygge 
høyere enn 2 etasjer.
- Mann 30 -39

Helt inntil Treningssenteret 
kan det være 3-4 etasjer, men 
fremdeles med mye luft.
- Mann 30 -39

Det burde ikke være mer enn 2-3 etasjer 
rekkehus / flermannsboliger mot stiene inn til 
parken. Hvis disse alltid er skyggelagte og tett 
opptil bebyggelse, blir de ikke lenger brukt.
- Mann 30 -39

Variert størrelse; leiligheter og rekkehus
- Kvinne 60-69

Rekkehus
- ukjent

tre-roms leiligheter og større bør være gjen-
nomgående og ha fasader mot minst to sider
- Kvinne 60-69

Det er bra med variasjon i bygninger. Mange av leilighe-
tene er upraktiske og funger dårlig som familiebolig. Det 
er for eksempel altfor mye av leilighetene som blir brukt til 
gang. Oppholdsrommene bør være så store som mulig. 
Gangene må minskes. Møbleringsforslagene på tegnin-
gene fungerer ikke i praksis. Stuene er for små.
- Kvinne 60-69

Trenger flere rekkehus på Fornebu! Mange som har "vokst 
fra" fire-romsleiligheter, og da finnes det per i dag få alter-
nativer.
- Mann 50-59

Variasjon i bygnings- og boligtyplogier

Funksjonsvariasjoner - aktivitet mot Forneburingen

Innspill til bygningstrukturer

Andre kommentarer

Illustrasjon viser hvordan livet i prosjektet kan 
bli med de fysiske rammer som er planlagt 
gjennom reguleringsprosessen 

Gitt oppgavetekst:

Den planlagte bygningsstrukturen er utformet 
med utgangspunkt i ny kommunedelplan 
for Fornebu, hvor det er forsøkt både å sikre 
attraktive grønne gårdsrom, god bokvalitet, 
samtidig som det legges opp til å sikre mer 
urbane kvaliteter. 

Målet er å skape "gatefølelse", tilrettelegge for 
økt byliv og mangfold av kommersielle tilbud 
på gateplan.

Innspill:
Bygningsstrukturer (leiligheter, rekkehus etc.)
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UNDER
 PLANLEGGING

UNDER
 PLANLEGGNG

IDRETTSPLASS

SKOLE

N

FORNEBURINGEN

Felleshagen

Nabolagsgate

Urbanstrøket
Nabolagsgate

Felleshuset

NANSENPARKEN

FORNEBU S

Fornebu s trenger kunder
Kvinne 30-39

Sykkelreparatør og
 ladestasjon for elsykler
Mann - 40-49

Bibliotek, minigolf, 
spisesteder, klatrevegg
Kvinne 30-39

Det er ikke noe poeng med
 flere møteplasser for
 andre enn de som bor i kvartalet.
Mann - 30-39

Felleslokaler til bursdager, 
styremøter, teatergrupper, korps, 
sang etc, med scene, lys- og 
lydanlegg, garderobe og 
toaletter til publikum og artister.
.Mann - 30-39

Vi trenger en hyggelig pub som kan 
arrangere Fornebu-quiz, servere 
kvalitetsburgere, mikrobrygg, og 
ha plass til å sitte med PCen 
dersom de har åpent på dagtid.
Mann- 40-49

utadrettet virksomhet som støtter 
opp mot aktivitet på senteret og det 
nye flerbrukshuset
Mann- 30-39

Jeg ville satt pris på om det ble 
etablert et felles naboverksted for 
enkle tre- og metallarbeider. 
Likeledes en bilvaskeplass.
Mann- 70-79

Fornebu trenger fler cafeer, restau-
ranter etc i gatene. Også en vinbar 
eller pub som er åpent relativt sent.
Mann- 30-39

Det kan godt være kafe, småbutik-
ker mot gaten, men ikke sammen-
hengende bebyggelse.
Kvinne 70-79

utadrettet virksomhet som støtter 
opp mot aktivitet på senteret og det 
nye flerbrukshuset
Mann- 30-39

konsertlokake for utøvelse fra 
beboere, intimscene
- ukjent

Hamburger. Ungdomstilbud. 
Gatekunstområde. Nærmiljøkordi-
nator for unge. Skateramp 
område.. snekkerverksted for unge
- Mann 30-39

Friområder!
Kvinne 50-59

Lurt med butikker ut 
mot Forneburingen.
Kvinne 60-69

Utegym!
-ukjent

Veldig viktig med et variert tilbud og næringsakti-
vitet slik at det blir liv ingatene. Gjerne mange 
kafeer etc. Bygg lekeplassene slik som på Fornebu 
s hvor man kan sitte å se på barna og livet. Tenk 
gjerne på tilbud til eldre barn også og ikke bare 
små barn vedrørende lekeplasser. Vær modige og 
gjør noe kult som kan skape attraksjoner
- Kvinne, 40-49

Matbutikk, café, felleskjøkken, 
fellesområde ute med grill og 
bålpanne
- Kvinne, 30-39

Veldig viktig med felleslokale som er åpne for 
ALLE, og særlig organisasjoner. Ikke bare de som 
bor der
- Kvinne, 40-49

Innspill om tilbud og aktiviteter

Andre kommentarer

Flere tilbud som kaféer, småbutikker, felleslokaler

Ungdomsrettede tilbud viktig

Illustrasjon viser hvordan livet i prosjektet kan 
bli med de fysiske rammer som er planlagt 
gjennom reguleringsprosessen 

Gitt oppgavetekst:

Den planlagte bygningsstrukturen er utformet 
med utgangspunkt i ny kommunedelplan 
for Fornebu, hvor det er forsøkt både å sikre 
attraktive grønne gårdsrom, god bokvalitet, 
samtidig som det legges opp til å sikre mer 
urbane kvaliteter. 

Målet er å skape "gatefølelse", tilrettelegge for 
økt byliv og mangfold av kommersielle tilbud 
på gateplan.

Innspill:
Tilbud (møteplass, servering, butikk, 
felleslokaler etc.)
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UNDER
 PLANLEGGING

UNDER
 PLANLEGGNG

IDRETTSPLASS

SKOLE

N

FORNEBURINGEN

Felleshagen

Nabolagsgate

Urbanstrøket
Nabolagsgate

Felleshuset

NANSENPARKEN

FORNEBU S

La folk puste mellom byggene
Kvinne 40-49

Lag hengebroer/broer fra tak til 
tak slik at folk kan gå tur i høyden 
#FornebuSkyline
Mann 30-39

program for uteområder som gjør at det 
er funksjoner for alle aldre ikke bare de 
minste barna. Gjerne designet for sam-
handling i nabolaget
Mann 30-39

frodig vegetasjon, med plass nok til 
både små og større barns lek og skjer-
mede oppholdsplasser for voksne.
Kvinne 60-69

Øott på siden - men et co2 tårn inkl. Annen 
statistikk som viser i hvilken grad vi er på vei 

mot 0 utslippsamfunnet. Plassert midt i feltet - 
vil skape vareprat og gode dialoger. Grøøne 

tak som absorberer overvann.
Mann 60-69

Det er bedre med store åpne 
gressplener enn en faktisk hage. 
Lomviveien 34-40 er fint eksem-
pel her.
Mann 30-39Mye lekeplasser, 

trær, takterasser
Kvinne 30-39

Felles takterrasse 
med servering av 
mat og drikke
mann 30-39

Takterrasse med mykt kunst-
dekke (som lekeplasser) til 
Yoga/pilates/trening
Mann 40-49

Store grøntområder!
Kvinne 50-59

Husk at gutter trenger robuste og utfor-
drende lekeområder fra 4-årsalderen
Kvinne 60-69

Røykfritt over alt. Som i Sverige. Røykeloven v2 først til Fornebu, ikke lov 
å røyke på felles uterom og cafeer. Stakkars noen få høylydte røykere, 
men som røykelov v1, vil dette bli stor glede for flertallet.
Mann 40-49

Fellesområde med grill/bålpanne, jacuzzi, utekjøkken med vann, urte-
hage, masse sitteplasser som oppfordrer til fellesskap, som langbord 
feks
Kvinne 30-39

Mye spennende trær og grønne planter. Lage takterrassen veldig 
grønne, klatreplanter, stauder, sommerblomster, trenemøbler. Mulighet 
til å dyrke i felleshsgen. Jordbær, kål, gulrot ol.
Mann 40-49

Spiselig vekster.. parkour. Paintball
Mann 30-39

Ballbaner til badminton, boccia. Rulleskøyteflate (for nybegyn-
nere/hockey), som kan islegges om vinteren.
Mann 40-49

Produksjon og variasjon i hager og vegetasjon

Økosystemer - hager, takterrasser

Naturlige lekearealer

Innspill til uteromskvaliteter

Andre kommentarer

Illustrasjon viser hvordan livet i prosjektet kan 
bli med de fysiske rammer som er planlagt 
gjennom reguleringsprosessen 

Gitt oppgavetekst:

Den planlagte bygningsstrukturen er utformet 
med utgangspunkt i ny kommunedelplan 
for Fornebu, hvor det er forsøkt både å sikre 
attraktive grønne gårdsrom, god bokvalitet, 
samtidig som det legges opp til å sikre mer 
urbane kvaliteter. 

Målet er å skape "gatefølelse", tilrettelegge for 
økt byliv og mangfold av kommersielle tilbud 
på gateplan.

Innspill:
Uteromskvalitet (takterrasser, felleshage etc.)
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• Parken er privat og kan ikke regnes som uteareal for boliger 

• Flere større enheter tilpasset barnefamilier; rekkehus, townhouse, par-
kleiligheter på mellom 140-180 kvm, gjerne med hybel for utleie 

• Sørg for å overholde alle KDP3 vedtakene uten dispensasjoner

• Prosjektet bør tilpasses eksisterende bebyggelse og trappes ned mot 
parken/parkarmer

• Kan dette bli en levende liten ”bydel” så er det bedre enn noe halvdødt 
spredt utover hele Fornebu. Dette er sentralt og nærme Fornebu S og 
kommende tbane.

• Byggene bør ikke være synlige fra Nansenparkem, trær etc bør ”skjule 
de”.

• Bevar naturen 

• Husk at det er Fornebulandet, ikke Fornebubyen. Hvis det blir for tett 
bebyggelse, blir Nansenparken vesentlig mindre.

• Det må være plass til gang og sykkelvei utenfor butikkene mot Forne-
buringen.  Når det etterhvert skal bo minst 30 000 mennesker her er 
det kjempe viktig. Barna skal på skolen og sikkerhet må ivaretas. Det 
bør være et skille mellom butikkene/kaffeer og de som går eller sykler .

• Tenk på oss som allerede bor på Fornebu og at vi ikke mister utsikt til 
natur. 

• iUtvikling gir jeg som navn fordi jeg tenker Utviklingen/veien/ reisen er 
viktigere en målet!! Vi må hele tiden tenke at nabolaget er i prosess! 

• Vi trenger virkelig en scene med lyd og lysutstyr, altså lokaler til burs-
dager, teater, sang, dans, film, styremøter osv.

• Lag noe kult og som setter preg på området! Vær modige og ikke tenk-
ntradisjonellt

• 1. etg.  mot Ringen bør brukes til annet enn bolig

• Prosjektet må nedskaleres for å tilpasses eksisterende bebyggelse, 
Fornebu Senter og Nansenparken. Slik prosjektet planlegges vil det 
fremstå som en mur for oss som allerede er etablert på Fornebu.

• Alle i min barselgruppe har flyttet fordi de ikke har mulighet til å kjøpe 
stor nok bolig på Fornebu. Bygg flere store boliger slik at folk blir boen-
de. KDP3 er i ferd med å rasere det flotte nabolaget vi har.

Har du andre innspill eller kommentarer til prosjektet?

Følgende er kommentarer fra noen av respondentene

Ønske om større variasjon i funksjoner

Interessekonflikt om tetthet og byggehøyder

Integrert prosjekt mellom urbanitet og natur
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Alt innenfor ringen burde 
kles i treverk for å gi ett 
naturlig preg.
- Mann 30-39

Mest mulig trefasader
- Ukjent

Helhetlig god arkitektur, med 
1-2 bygg som skiller seg ut i 
materialbruk, arkitektur 
og/eller program.
- Kvinne 40-49

Dropp stygge plater 
- Mann 30-39

Hvitt og lyst som i 
Hunsund. - Ukjent

Bruk gjerne farger, ta opp 
farger fra naturen, bruk lyss-
peil slik at det kommer mest 
mulig lys inn- Kvinne 40-49

Mange av byggene på Fornebu er i triste farger, og kjedelige 
lysinstallasjoner. I dette området ønsker vi naturfarger på 
utsiden, og spennende lysinstallasjoner som leder oss inn i 
kjernen (sentrum av byggene), i sentrum er byggene farg-

esterke, med ukjente farger fra fortid, nåtid og fremtid. Kan-
skje noen illustrasjoner av neon på en naturskjønn vegg. Hva 

med hvite lysdioder i bakken som danner stjernetegn? En 
vegg med lysdioder som illustrerer universet. Litt sånn Disney 
World møter naturen møter universet. Nyt, grønn og urban. 

#utforskertrang
- Mann 30-39

Naturfarger 
og materialer

Variasjon

annet

Oksenøya Marina 
Nansen Marina
Fornebu Park 
Lufthaven
Miljøbyen
Luftig
Nansenparken
Nansenkvartalet
Nansenhagen
Nansenstrøket
Fornebuløkka
Fornebuhagen
N / S rullebanen
Blomsterenga
Fornebyen
iUtvikling! 
Utopia

Utformes med tanke på materialbruk, farger el.l.Innhentede forslag til prosjektnavn
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NABOLAB
Oppsamling av relevante resultater fra medvirkningsarrangement
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Nabolab

Besøkende: ca. 170 (voksne inkl. barn)

- Medvirkningsarrangement for B9.6 og B9.4

Aldersfordeling på arrangementet(registrert via. skjema)

0 5 10 15 20 25 30

0-19
20-29
30-39
40-49
50-59
60-69
70-79

80+

ant.

Illustrasjon 27.1
Bilder fra arrangementet NABOLAB

Nabolab-konseptet er et sammensatt medvirkningsarrangement  der nabolaget 

kan møtes, diskutere, prate og lav terskel delta i  kreative aktiviteter sammen for 

å påvirke og bidra i utviklingen av  eget nærmiljø. 

Nabolab skal være for alle, hvor barn, unge, voksne eldre kan  komme innom 

labben når det passer, og delta på det man har lyst til  av aktiviteter.

Arrangementet var et samarbeid mellom OBOS FORNEBU AS og BÆRUM 

KOMMUNE med mål å gi økt tilgjengelighet for lokal befolkningen og senke 

terskel for deltakelse til å medvirke til de pågående parallelle prosjekter, B9.4 

og B9.6, samt den overordnede utviklingen . Det ble lagt opp til at de besøkende 

kunne gå rundt på ulike ”poster”, med forskjellig hensikt. 

Arrangementet ble informert om gjennom fysiske plakater i nabolaget, gjennom 

facebook-arrangement, kontaktlister til forskjellige lokale lag og foreninger og 

annonsert i lokalavisen.
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Referansebilder B9.4 - landskap og uterom

Hvordan ser de gode uterommene ut i bomiljøet?
Oppgave: sett et klistremerke på de bildene som illustrerer hva som er viktig.

LANDSKAP OG UTEROM
B9.4B9.4

1

1

1

11

1

8

3

2

1

3

3 22

1

1

1

5

4

3

2 4

1

1

2

1

2

2

1

2

7

1

2

2

7

5

21

3

3 2

4

22

1

3

2

2

Blå = Liker
Oransje = Liker ikke
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ESTETIKK OG UTFORMING    Hvordan ser et attraktivt bomiljø ut for deg?
Oppgave: sett et klistremerke på de bildene som illustrerer hva som er viktig.

ESTETIKK OG UTFORMING    
B9.4

1

5

2

7 1 2

2

1

11

11

6 1

2

3

2

1

1

2 1

2

1

1

1

3

1 1 2 1

1 1

2 1

1

4 3

1

3

1

1 5

4

1 2

2

2 1
6

3

1

2

2

Referansebilder B9.4 - estetikk og utforming

Blå = Liker
Oransje = Liker ikke
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Helhetlig utvikling av Fornebu
Øvrig datamateriale innhentet ila. Nabolab-arrangement 05.11.19
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FREMTIDENS FELLESLOKALE
Modellverksted

Hvilke aktiviteter, fasiliteter og  brukere synes du det skal være plass til i fremtidens felleslokaler?

OPPGAVEN - BYGG FREMTIDENS FELLESLOKALE

INSPIRASJON
Brukere Aktiviteter

1. VELG ET HUS OG  
 KLIPP DET UT

2. TEGN OG SKRIV 
på veggene på huset hva 
fremtidens felleslokale 
inneholder for deg - hvilke 
aktiviteter finnes og hvem 
bruker det?

3. LIM SAMMEN HUSET
Brett og lim huset sammen til en 
3D modell. 
Husk å lim slik at tegningene er 
på utsiden av huset!

4. PLASSER HUSET
sammen med de andre 3D 
modellene i fremtidens 
felleslokale by.
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Fremtidens felleshus

Hvilke aktiviteter, fasiliteter og brukere synes du det skal være plass til i fremtidens felleslokaler?

Mekkelokale

Sofahems

Leksestue

Spillstue

Lekehus Trampoline

Matmarkedet

Klatrestativ

Lokalt matmarked
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BEHOVSPYRAMIDEN

INTERESSANT

KOMFORTABELT

TRYGT

NYTTIG OG 
TILGJENGELIG

Hvordan er dagens situasjon på Fornebu? Hvilke behov er oppfylt og hvilke i mindre grad oppfylt?

Er det trygt å bevege og oppholde seg på Fornebu? Er det god belys-
ning, nok liv? Er det steder eller strekninger som du føler er tryggere 

eller mindre trygge enn andre? 
Hvor og hvorfor?

Hvordan er tilgjengeligheten på Fornebu, er det 
enkelt å komme seg fra A til B?  Er det 

funksjoner/tilbud som gjør at det er naturlig 
og nyttig å bevege seg på Fornebu? Eller 

mangler det hverdagsfunksjoner? Er de 
tilgjengelige?

Er det komfortabelt å bevege seg og oppholde seg på Fornebu? Finnes det 
intime mellomrom eller er det åpent og værutsatt? Er det mulighet for å ta 

pauser når du er ute å beveger deg? Er underlaget godt? Hvor og 
hvorfor, eller hvorfor ikke?

Er det interessant å bevege seg, oppholde seg og bruke nærmiljøet? Er det 
opplevelsesrikt og variert? Er det spennende ting som skjer?  Hvor og hva gjør at det 

er eller ikke er interessant?
 Er det noe som mangler? 

Område for å kunne 
drive uorganisert 
aktivitet

Flere steder å drive 
organisert aktivitet

Velg entreprenører 
med 
samhendlingsevne

Benymret for at det 
bygges like trangt 
som i Frysja og 
Nødalen i Oslo

Åpen barnehage
(x2)

Toaletter og 
serveringsplass i 
parken

Bra kollektivtilbud, 
men ønsker ferge 
til Oslo sentrum

Det bør være 
nedgang til metro 
fra Fornebu S.

Beboer Rolfsbukt: 
Bebyggekse på 
KoksA kan ikke 
være for høy
F.eks. 6-8 etg.

Ønske om gatelys 
ut til Storøya om 
kvelden

Natteravn

God belysning på 
turstier

Mangler gatelys 
mange steder

Mye store områder 
hvor det ikke er 
belysning

Akselsrende og brå-
kete motorsykler/
sportsbiler.
Miljøfartsgrense?

Tegl er 
vedlikeholdsfritt

9.4

Veggen mot Fornebu-
ringen og Koksabukta 
blir en Berlinermur mot 
de som bor der fra før.
8 etg. sammenhengen-
de blokker. 

Vi trenger lyse, åpen 
områder. Ikke høyd 
blokker som gjør 
Fornebu mørkt og 
trist. 

Området rundt 
Telenor/Aker er lite 
brukt og har stort 
potensiale

Ganske åpent og 
værutsatt.
Trengs �ere intime 
soner av bygg + 
vegetasjon

Steder for litt eldre 
barn teenagers Aktiviteter for barn i 

Nansenparken

Flere treningsfasili-
teter: Tennis klubb, 
spa o.l.

Brun pub
Lage strøm 
solceller på taket 
av bygg.

Ungdomslokale
Tilbud for Barn og 
unge

Et sted for ungdom

Kultur tilbud til 
barn og ungdom

Større og �ere fot-
ballbaner. Det er for 
få allerede og �ere 
barn får ikke delta i 
fotballen

Har ikke bibliotek. 
Det er viktig å ha 
bibliotek

”Stambord”
- Sosial møteplass

Flotte høyhus med 
utsikt og 
restauranter

Farger og variasjon 
i vegetasjon og 
bebyggelse. 
Inspirasjon 
Grünerløkka

Stupetårn på 
Storøya badeplass Ikke gjør Fornebu-

ringen bredere. 
Små/mindre ma-
te-busser som går i 
begge retninger

Liker Punkt, det er 
et trivelig sted! 
Mer sånt.

Musikk, kino, 
teater, kulturelle 
tilbud ønskes.

God utsikt, enkelt å 
gå rundt - �at 
teræng. Nærhet til 
sjøen og byen. 

Bedre lekeplass i 
Nansenparken. 

Mangler lekeplass 
på Storøyabade-
plass.

Butikker, restauran-
ter, kafeer, tjenester 
i 1., etg. 
Særlig lange ringen 
ønskes

Ungdom må 
prioriteres.

En stor og attraktiv 
møteplass/ sam-
lingsplass/ lek akti-
vitet
Eks. utenfor Forne-
bu S trenges. 

Tilbud til ungdom 
som ikke driver med 
idrett

Kul kunst!
Mangler mer 
funksjonell kunst 
som utfordrer

Interessant og 
varierte fasader, 
særlig mot ringen.

Ungsomdtilbud
- Så de ikke stikker 
til Oslo

Bråke - bibliotek

Farger!
Trenger �ere bygg 
med farger

Bibliotek nå!

Mer kultur/uteliv 
etter kl. 20

Behovspyramiden er et verktøy for å sikre et attraktivt sted, 
gjennom å oppfylle alle de menneskelige behov. 

Denne øvelsen går ut på å ¥nne ut av hvilke behov man i dag 
opplever er oppfylt, eller forventer at blir det med den planlagte 
helhetlige utviklingen på Fornebu, og hvilke som ikke er det. 

Boksene representerer post-its på hvert trinn med positive 
(Blå post-its) og negative (orange post-its) 
punkter/kommentarer som kom inn ila. arrangementet

Behovspyramiden

Registreringen viser at mange nødvendige behov er 

dekket, men at det registreres flere innspill i toppen 

av pyramiden. 

Ungdomstilbud, interessante steder å møtes, 

bibliotek er blant disse innspillene. 
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Innspill til strakstiltak
Fest ditt kort med forslag til strakstiltak på kartet

NANSENPARKEN

STORØYA SKOLE B9.4

B9.6

FORNEBU S

FLYTÅRNET

PUNKT

1

2

34

5
6

7

8
9 10

11

12
13 14

15 16
17

19
18

21
20

Innspill til strakstiltak

Innspill til strakstiltak ble innhentet på Nabolab som et ledd i arbeidet 

med midlertidighet og muligheter for positivt engasjement fra lokal-

befolkningen. På neste side er listet samtlige innspill innhentet på 

Nabolab, med respektive tall korresponderende med oversikten over. 

Innspillene tas inn i arbeidet med nabolagsinvolvering og tiltak rettet 

mot sosialt entreprenørselskap. Tiltak som går på fysiske forhold som 

omhandler OBOS sitt influensområde, vil bli vurdert. 

1. Flerbrukspark (bowl,
parkour, trampoline, klatring)
2. Flere benker, treinnstallasjoner, 
lek, skulptur, sykkelløype eller 
bokbua/brakkeblabla som på 
Tøyen.
3. Skiløype rundt Fornebu
4. Kino, kabelbane, kiteplass, 
fotballpub.
5. Produsere strøm, solceller på 
tak.
6. Tilbud til ungdom som ikke 
driver med idrett.
7. Trafikktiltak til konserter
8. Helgåpent, lek, pizzeria, bowl, 
vannspreder.
9. Vannkrig, vaffelsøndag på 
felleshuset. Lekelørdag og 
søndag.
10. Eventyrstund på lørdager i 
felleshuset.
11. Nye lokaler for Fornebu 
gjenbruk.
12. Fortsette ungdomstilbudet på 
PUNKT.
13. Kino og bowling
14. Skiløype, kirke
15. Fotgjengerovergang i ringen 
ved Punkt.
16. Uteareal, telt Forneburingen 
barnehage 
17. Apotek 24/7
18. Matkultursenter ala Geitmyra
19. Irsk/engelsk pub, bowling
20. Mer urban profil
21. 17. mai opplegg
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Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

17

Apotek 24/7

Shahab
sh4tech@gmail.com
45957297

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

1

Flerbrukspark: Bowl, sparkesykkel, parkour, trampoline, klatring

Rolf Sobli-Nilssen
solrol@obos.no
47447767

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

2

Flere benker/treinstallasjoner/lek/skulptur
Sykkelløype el. “Bokbua”  brakkebiblo reg. Tøyen torg /Kafé

Lokal ungdom, landskapsarkitekter/entreprenører

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

3

Skiløype rundt Fornebu

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

4

Kino, kabelbane, kiteplass, fotballpub

Magnus Parmann
magnus@�uid.no
98219493

Seed, Obos

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

5

Kommunen kan tilrettelegge for at det kan produseres strøm/solceller på tak

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

6

Tilbud til ungdom som ikke driver med idrett

Ungdommen selv

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

7

Tra�ktiltak til konkonserter f.eks. bom åpnes tilø beboer på Oksenøya

Strand i Holtekilen

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

8

Helgåpent: Lek, pizzaria
Vannspreder, boulebane

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

9

Vannkrig, va�elsøndag på felleshuset
- Lekelørdag og søndag

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

10

Eventyrstund på lørdager (Felleshuset)

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

11

Nye lokaler for Fornebu gjenbruk (100 m2)

Kjell
kjell.ulstad@gmail.com / fornebu.gjenbruk@gmail.com
90833417

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

12

Fortsette ungdomssatsningen på PUNKT

Kjeran Hill

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

13

Vi trenger kino og bowling

Saina
sainakaghazian@yahoo.no
96695138

Da vil �ere komme til punkt når vi har mer å tilby
Ingen vist å dra til Oslo eller Sandvika da.

Rolf og Kiaran

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

14

Skiløype
Kirke

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

15

Fotgjengerovergang i ringen ved PUNKT

Tryghet

Bærum kommune

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

16

Uteareal/telt forneburingen barnehage

Maria Rus-Christensen
maria.rus@live.no
97507384

Foreldre, barnehage, duknad

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

17

Apotek 24/7

Shahab
sh4tech@gmail.com
45957297

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

18

Matkultursenter àla Geitmyra

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

19

Irsk/engelsk pob
Bowling

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

20

Mer urban pro�l

�dale@online.no

Kommunen må stimulerer til urban pro�l

Spørsmål: 
1) Hva slags strakstiltak tenker du kunne gjennomføres her?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

2) Hva skal tiltaket kunne bidra med (�ere kryss mulig)?

 En god opplevelse- mer hyggelig og behagelig å bevege seg igjennom
 En ny spennende aktivitetssone
 En ny møteplass
 Et nytt midlertidig tilbud
 Annet:

...............................................................................................................................

3) Hvem kan eventuelt planlegge og sette i gang aktiviteten?

...............................................................................................................................

...............................................................................................................................

4) Kunne du/dere selv tenke dere å igangsette aktiviteten eller ønsker du/dere å bli satt på 
listen av engasjerte beboere i nabolaget?
Fyll inn din/deres kontaktinformasjon her:

Navn:

E-post adresse: 

Tlf.:
(kontaktinformasjon blir kun brukt i denne forbindelse og blir ikke videredistribuert noe sted)

21

17. mai opplegg, aktiviteter, konkurranser for barn, pølser og is

Saina Kaghazian

Matbutikkene kan ha et par boder, art danseskole bidra med dansenummer, 
vi som bor på Fornebu

96695138

Andre innspill:

- Natursti på Storøya
- Kjøpe robåt til almen benyttelse - Øyane rund
- Flerkulturelle møter

Innspill til strakstiltak - oversikt alle innspill

Navn og kontaktinformasjon er sensurert i gjengivelse av innspillene
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AKTIVE
FORNEBU

FOR MEG ER 

(Vis med tegning / stikkord)

SOSIALE
FORNEBU:

FOR MEG ER 

(Vis med tegning / stikkord)

SPISELIGE
FORNEBU:

FOR MEG ER 

(Vis med tegning / stikkord)

MANGFOLDIGE 
FORNEBU:

FOR MEG ER 

(Vis med tegning / stikkord)

Diverse arrangementer til sommeren:
- Flere konkurranser
- For ungdom/barn
- Opplegg på 17. mai

Stedet å trene på egenhånd og sammen 
med andre
Steder å gå tur, ikke bare stier med variert 
terreng og opplevelser
Muligheter til å bruke sjø og mark
Muligheter til å prøve nye aktiviteter som 
ikke koster så mye. Aller helst gratis

Underganger under alle krysninger av vei

Variert tilbud: Kafé, bakeri, vinbar, 
restaurant (attraktivt å bli her fremfor 
Oslo): 
- Sosial
- Møteplass

Aktivitetssenter:
- Klatring
- Buldring 
- Squash
- Yoga

Langrennsski løype

Helgeåpent på Felleshuset 

Sosial møteplass
Eks. Kulturhuset i Oslo
- Uformelt
- Plass, stikk innom, kafé, 
møter, debatter, øl? 
- Må ikke kjøpe!

En mekkeklubb ned eget lokale der folk 
med interesse for bil/sykkel/mc. Der 
folk kan møtes, fikse, dele verktøy og 
kompetanse, ta en øl og ha det hyggelig. 

Bedre lekeplasser i parken, lekeplass på 
Storøya badeplass.

God plan for barn og tenåringer, dem kan 

kommunisere mellom.

Visjonsvimpler - For overordnet utvikling

Fortsatt mulighet for parsellhager

Vinterlagring av grønnsaker fra Fornebu- 
samdyrking 

Parsellhage marked/lokalt matmarked 
hvor man selger/kjøper maten man 
dyrker. I samarbeid med Meny/Rema

The movement i utvikling grønn-city
Det må bli mindre vest-kant
- Mer løkka
- Grønn-by
- Gate-cred
- Reisen er viktigst

Michelin restaurant, experience dining.

Selvforsyning på vinteren (ikke bare 

sommeren)  

Stort utvalg av leiligheter i ulike 
prisklasser/størrelser slik at man kan ha 
hele sin «boligkarrier» her: Fra 25 m2 til 
250 m2 til 25 m2 igjen. 

Fornebu for deg og meg

Visjonsvimplene skulle avdekke de besøkende sine større og overordnede 

visjoner av hvordan de ønsket seg utviklingen på Fornebu. Temaene var pre-

definert på bakgrunn av innsikt innhentet gjennom arbeid med sosio-kulurelle 

forhold på Fornebu. 

Innspillene er viktig i den helhetlige utviklingen for å forstå trender og behov. 

Resultatene innarbeides i overordnet strategiarbeid.
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